
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky:  Modernizace audiovizuální techniky v budově 

rektorátu Slezské univerzity v Opavě  

Název projektu:  UNI SPACE - zkvalitnění vzdělávacího zázemí 

Slezské univerzity  

Registrační číslo projektu:  CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013363  

Druh veřejné zakázky:  dodávky  

Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Otevřené řízení  

Název zadavatele:  Slezská univerzita v Opavě  

Sídlo zadavatele:  Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava  

IČO zadavatele:  47813059  

Zastoupen:  Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor  

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.slu.cz  

Zadavatel, Slezská univerzita v Opavě, tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), předkládá 

písemnou zprávu zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Slezská univerzita v Opavě, Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava, IČO: 47813059. 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka a instalace audiovizuální techniky do budovy rektorátu 
Slezské univerzity v Opavě. Předmětem veřejné zakázky je rovněž také:  

a) dodávka a instalace kompletní nové (nerepasované) audiovizuální techniky dle soupisu 
dodávek (příloha č. 2 této zadávací dokumentace) včetně programování, oživování a 
konfigurace řídícího systému, veškerá audiovizuální technika musí být určena k prodeji na 
českém trhu, součástí dodávky budou rovněž příslušné softwarové licence;  

b) dodávka veškerých metalických propojení a kabeláže a ostatního instalačního materiálu, tj. 
úplné, funkční a bezvadné provedení všech souvisejících instalačních prací, včetně dodávek 
potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení předmětu plnění a zajištění 
jeh provozuschopnosti;  



Písemná zpráva zadavatele – „Modernizace audiovizuální techniky v budově rektorátu Slezské 
univerzity v Opavě“ 

str. 2 z 4 

c) provedení požadovaných stavebních prací, kotvení pomocných nosných konstrukcí a 
závěsů koncových prvků AV techniky do stavebních konstrukcí (včetně dílenského zpracování 
těchto nosných konstrukcí);  

d) zpracování dokumentace skutečného provedení předmětu plnění ve dvou vyhotoveních v 
listinné podobě a v elektronické podobě, předání technické (uživatelské) dokumentace (revizní 
zprávy, záruční listy, návody k obsluze a údržbě) k předmětu dodávky v českém a anglickém 
jazyce;  

e) úklid a odvoz všech obalů a dalších materiálů používaných při vlastní instalaci v souladu s 
ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů;  

f) zaškolení příslušných pracovníků objednatele v místech plnění, a to v rozsahu min. 16 hodin, 
které bude uskutečněno před předáním kompletního díla,  
 
a to ve všech místnostech vymezených projektovou dokumentací v budově rektorátu Slezské 
univerzity v Opavě.  

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

Není relevantní. 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Otevřené řízení. 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

AVT Group a.s., V lomech 2376/10a, Chodov, 149 00 Praha 4, IČO: 01691988; 

ENCORE GTD s.r.o., Slavičín, Mladotická 731, PSČ 76321, IČO: 29297192.  

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

ENCORE GTD s.r.o., Slavičín, Mladotická 731, PSČ 76321, IČO: 29297192, 

a to z důvodu, že tento účastník odmítl doplnit nebo objasnit svou nabídku, k čemuž byl 
zadavatelem vyzván s ohledem na nedostatky obsažené v nabídce účastníka. Zadavatel proto 
rozhoduje o vyloučení účastníka dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. 



Písemná zpráva zadavatele – „Modernizace audiovizuální techniky v budově rektorátu Slezské 
univerzity v Opavě“ 

str. 3 z 4 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Není relevantní.  

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Není relevantní. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní.  

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní.  

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-
LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Zadavatel rozhodl o zrušení výše uvedené veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 127 

odst. 2 písm. e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů. Zadavatel obdržel vyjádření poskytovatele dotace, že s ohledem na průběh 

zadávacího řízení dojde ke korekci poskytnuté dotace. S ohledem na skutečnost, že zadavatel 

neobdrží část dotace, je naplněn shora uvedený důvod pro zrušení zadávacího řízení.  

 

 



Písemná zpráva zadavatele – „Modernizace audiovizuální techniky v budově rektorátu Slezské 
univerzity v Opavě“ 

str. 4 z 4 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které spolu natolik věcně a 

technicky souvisí, že by jejím případným rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné 

náklady při realizaci plnění předmětu veřejné zakázky a zajištění další koordinace. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

V Brně dne 2. 11. 2020 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Slezskou univerzitu v Opavě  

PMAdvisory s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

JUDr. Michal Šilhánek 


		2020-11-02T13:49:09+0100
	JUDr. Michal Šilhánek




